

**OBRAS SOCIAIS DA DIOCESE DE RIO BRANCO**

Rua Alvorada, 806 - Bosque - Rio Branco - AC

CEP: 69.900-631 - Telefone: (68) 3212-4787

CNPJ: 00.529.443/0003-36

Insc. Estadual: INSENTO / Suframa: 200407554

Ordem de Compra No.020919**Data de Emissão: 30/11/2020 0**

Descrição do processo: Aquisição de equipamentos, materiais e medicamentos médico/hospitalares conforme descrito no edital 009/2020, conforme o CONVÊNIO DE MÚTUA COLABORAÇÃO Nº 02/2020, referente ao auxílio financeiro emergencial disposto na Lei Nº 13.995, de 05 de maio de 2020, e Portarias Nº 1.393 de 21 de maio de 2020 e Nº 1.448 de 29 de maio de 2020.

Fornecedor: CIRÚRGICA FERNANDES LTDA
0000655**CNPJ:** 61.418.042/0001-31 **IE:** 623.112.422.119**Endereço:** AGOSTINHO DE AZEVEDO

N.360

AGOSTINHO DE São Paulo
AZEVEDO

SP

Telefone: (11)4152-0500**Fax:** (11)4152-0272**A/C:****Cond. Pagto.:** A VISTA**Centro de Custo :** ALMOXARIFADO - ADM

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QTD. | P. UNITARIO | TOTAL |
|-------------|--|-------|------|-------------|---------|
| 02.01326 | FITA HIPOALERGICA MICROPORE 10 CM X 4,5 M | RO45 | 300 | 4,85 | 1455,00 |
| 02.01.00723 | FITA HIPOALERGICA MICROPORE 5 CM X 10 M | ROL10 | 300 | 3,48 | 1044,00 |
| 02.01.01533 | FIXADOR DE CATETER TEGADERM 8,9 X 11,5 CM | UN | 500 | 1,65 | 825,00 |
| 06.06.00444 | FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL TRACH-FIX | UN | 100 | 4,71 | 471,00 |
| 02.01.00137 | SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18 | UN | 300 | 0,52 | 156,00 |
| 02.01.01149 | SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16 | UN | 500 | 0,56 | 280,00 |
| 02.01.00153 | SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADA C/BALAO 30 CC 2 VIAS Nº16 | UN | 300 | 2,46 | 738,00 |
| 02.01.00154 | SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADA C/BALAO 30 CC 2 VIAS Nº18 | UN | 200 | 2,55 | 510,00 |
| 02.01.00155 | SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADA C/BALAO 30 CC 2 VIAS Nº20 | UN | 100 | 2,70 | 270,00 |
| 02.01.00150 | SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº20 | UN | 200 | 1,14 | 228,00 |
| 02.01.00174 | TUBO ENDOTRAQUEAL C/B Nº 8,0 | UN | 200 | 4,25 | 850,00 |
| 02.01.00172 | TUBO ENDOTRAQUEAL C/B Nº 7,0 | UN | 300 | 4,10 | 1230,00 |
| 02.01.00173 | TUBO ENDOTRAQUEAL C/B Nº 7,5 | UN | 300 | 4,10 | 1230,00 |

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Valor Bruto: | 9.287,00 |
| Frete: | 0,00 |
| Descontos: | 0,00 |
| Despesas: | 0,00 |
| Valor Liquido: | 9.287,00 |

Inserido Por: Matheus Bardales Costa

30/11/2020

15:48

JOAQUÍN PERTÍÑEZ FERNÁNDEZ
PRESIDENTE DAS OBRAS SOCIAIS DA DIOCESE DE RIO BRANCO